2022/3/1 上午11:09 合肥市经济和信息化局关于开展 2021年支持中国声谷创新发展若干政策项目申报工作的通知_合肥市经济和信息化局

jxj.hefei.gov.cn/tzgg/18127581.html 1/3

请输入关键字

网站首页
您当前所在的位置：首页 > 资讯中心 > 通知公告

合肥市经济和信息化局关于开展 2021年支持中国声谷创新发展若干政策项目申报工作的通知

各县（市）区经信局、开发区经贸局：

根据省经信厅《关于开展2021年支持制造强省建设政策、支持中国

声谷创新发展若干政策和省中小企业（民营经济）发展专项资金项目申

报工作的通知》，现开展2021年支持中国声谷创新发展若干政策项目申

报工作。有关事项通知如下：

一、申报时间

（一）申报企业在省经信厅网站“企业云”服务平台系统上完成填

报，上传材料。

（二）县区经信部门会同财政部门于9月4日前完成网上审核和现场

核查，并联合向市经信局、市财政局报送推荐文件（一式四份，附由

“企业云”生成的项目汇总表）。请务必保证网上推荐项目与推荐文件

一致。逾期不再受理。

二、申报要求

（一）中国声谷创新发展若干政策项目资金由省市财政共同承担，

与省市其他政策按照不重复奖补原则执行。其中，申请“首批次、首台

（套）产品示范应用奖补项目”的企业，不再享受《合肥市推动经济高

质量发展若干政策》（合办〔2021〕8号）中同类条款支持。

我的收藏 登录

发布日期：2021-08-13 11:33 来源：合肥市经济和信息化局  字体：[大 中 小]

javascript:void(0)
http://jxj.hefei.gov.cn/index.html
http://jxj.hefei.gov.cn/index.html
http://jxj.hefei.gov.cn/zxzx/index.html
http://jxj.hefei.gov.cn/tzgg/index.html
http://hyzx.hefei.gov.cn/mc/memberCenter/login?redirectUrl=http%3A%2F%2Fjxj.hefei.gov.cn%2Ftzgg%2F18127581.html
javascript:doZoom(18)
javascript:doZoom(15)
javascript:doZoom(14)

2022/3/1 上午11:09 合肥市经济和信息化局关于开展 2021年支持中国声谷创新发展若干政策项目申报工作的通知_合肥市经济和信息化局

jxj.hefei.gov.cn/tzgg/18127581.html 2/3

（二）企业网上申报务必做到数据准确、资料齐全、命名规范、扫

描清晰、纸张方向正确、按顺序排列文件。需出具投资总额专项审计报

告的项目，在审计报告中采用资总额专项审计报告相关表格（附件2）

列明相关投资额。对未做到上述要求的企业（项目），请县区经信部门

及时退回要求整改。

（三）企业在县区经信部门审核通过后需提交纸质申报材料一式一

份（扉页加盖公章，整本材料加盖骑缝章；编目录、页码，胶装；书脊

印申报类别名称及企业名称，申报类别以省经信厅通知文件中《支持中

国声谷创新发展若干政策申报指南》中的类别为准），由县区经信部门

报送推荐文件时一并送至市经信局软件服务业处。

（四）请县区经信部门在受理申报项目时同步开展现场核查工作，

填写登记表（附件3），对申报项目的真实性、完整性、准确性负责。

（五）请县区经信部门于8月16日12：00前将审核经办人员信息

（姓名、职务、手机号码、办公号码）发至邮箱627154247@qq.com，以

便开通“企业云”账号及权限。

（六）市经信局将组织第三方对申报项目进行评审。对存在弄虚做

假行为的企业，按照相关规定严肃处理，同时，所在县区的全部项目退

回重新审核后上报。

联系人：王亮，电话：63538585。

           附件1：关于开展2021年支持制造强省建设政策、支持中国声谷创新发展若干政策和省

中小企业（民营经济）发展专项资金项目申报工作的通知.doc

附件2：投资总额专项审计报告相关表格811.docx

附件3：现场核查登记表.docx

http://jxj.hefei.gov.cn/group5/M00/0F/AC/wKgEImEV69mADHkkAAsJWOUdA0k431.doc
http://jxj.hefei.gov.cn/group5/M00/0F/AC/wKgEImEV69qAVn5pAAB1rbvYNh459.docx
http://jxj.hefei.gov.cn/group5/M00/0F/AC/wKgEImEV69qABY9sAABQIYvuNzc53.docx

2022/3/1 上午11:09 合肥市经济和信息化局关于开展 2021年支持中国声谷创新发展若干政策项目申报工作的通知_合肥市经济和信息化局

jxj.hefei.gov.cn/tzgg/18127581.html 3/3

合肥市经济和信息化局

2021年8月13日

Copyright@2018　合肥市经济和信息化局 All rights reserved

电话：（0551）63538808　传真：（0551）63538588　邮编：230001

网站标识码：3401000089　ICP备案号:皖ICP备19001898号-1　 皖公网安备 34010402701685号

地址：合肥市东流路100号市政务中心B座15层　主办单位：合肥市经济和信息化局

联系我们 | 站点地图

https://beian.miit.gov.cn/
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=34010402701685
http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=0BC9D693EC0A0AF4E053022819AC8378
https://zfwzgl.www.gov.cn/exposure/jiucuo.html?site_code=3401000089&url=http%3A%2F%2Fjxj.hefei.gov.cn%2Ftzgg%2F18127581.html
http://jxj.hefei.gov.cn/wzgl/lxwm/index.html
http://jxj.hefei.gov.cn/wzgl/wzdt/index.html